
 
 Area Risorse Umane 
 Settore Personale Tecnico Amministrativo 
 Ufficio Gestione del Personale Tecnico Amministrativo 
 
 

 
 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3226-7984-3214 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

  

Oggetto: Bando di procedura selettiva di progressione verticale, per titoli ed esami, per 
n. 2 posti di categoria D, area biblioteche, full time, di cui una posizione per 
Profilo A) gestione della biblioteca digitale e una per il Profilo B) 
coordinamento del Polo SBN TSA, presso il Sistema Bibliotecario di Ateneo 
e Polo Museale dell’Ateneo. 
Nomina Commissione 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che con decreto del Direttore Generale n. 717/2022 di data 31 ottobre 2022 
è stata indetta la procedura selettiva di progressione verticale, per titoli ed 
esami, per n. 2 posti di categoria D, area biblioteche, full time, di cui una 
posizione per Profilo A) gestione della biblioteca digitale e una per il Profilo B) 
coordinamento del Polo SBN TSA, presso il Sistema Bibliotecario di Ateneo e 
Polo Museale dell’Ateneo.; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni, recante 
norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e modalità di 
svolgimento dei concorsi; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (Testo unico sul pubblico impiego) e successive 
modificazioni e integrazioni; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università quadriennio 
giuridico 2006-2009 sottoscritto in data 16 ottobre 2008, relativamente alle parti 
ancora vigenti; 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Università quadriennio 
giuridico 2016-2018 sottoscritto in data 19 aprile 2018; 

Richiamato il Regolamento in materia di progressione di carriera, in applicazione 
dell’art. 22, comma 15, del D. Lgs. n. 75/2017, del personale tecnico 
amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Trieste; 

Considerato necessario individuare esperti di provata competenza nelle materie di 
concorso, ai sensi dell’art. 35 decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e 
successive modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA 

 

art. 1 - di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva di 
progressione verticale, per titoli ed esami, per n. 2 posti di categoria D, area 
biblioteche, full time, di cui una posizione per Profilo A) gestione della 
biblioteca digitale e una per il Profilo B) coordinamento del Polo SBN TSA, 
presso il Sistema Bibliotecario di Ateneo e Polo Museale dell’Ateneo, come di 
seguito indicato: 

 

Units - Prot. n. 156720 del 17/11/2022 - Rep. Decreti del Direttore Generale - n. 752/2022

http://www.units.it/


 
 Area Risorse Umane 
 Settore Personale Tecnico Amministrativo 
 Ufficio Gestione del Personale Tecnico Amministrativo 
 
 

 
 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott.ssa Valentina Celli 

 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3226-7984-3214 
persgiur@amm.units.it 

 www.units.it – ateneo@pec.units.it 

– dott.ssa Cristina Cocever – cat. EP – area biblioteche – Università degli Studi 
di Trieste – Presidente; 

– dott. Romano Trampus - cat. EP – area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati – Università degli Studi di Trieste – Componente; 

– dott. Giovanni Dequal – cat. D – area biblioteche – Università degli Studi di 
Trieste – Componente; 

– dott.ssa Chiara Dovgan – categoria C – area amministrativa – Università 
degli Studi di Trieste - segretario della commissione giudicatrice. 

art. 2 - di imputare la relativa spesa, necessaria alla liquidazione delle indennità 
spettanti ai membri della Commissione giudicatrice sul conto 
A.S.10.400.040.300 per presunti Euro 1.400,00; 

art. 3 - di incaricare l’Ufficio Gestione del Personale tecnico-amministrativo 
dell’esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel 
repertorio generale dei decreti del Direttore Generale. 

 

 Il Direttore Generale 
 F.to dott.ssa Luciana Rozzini 

 
 

http://www.units.it/

		2022-11-16T17:34:28+0000
	Luciana Rozzini




